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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zakup wraz z dostawą dwa razy po 1 sztuce elektrycznego 

podestu nożycowego do obsługi hal w Centralnym Ośrodku Sportu przy 

ul. Łazienkowskiej 6a w Warszawie w podziale na części.  

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej treść pytań i udzielone 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

Proszę o odpowiedź na pytania czy do oferty należy dołączyć wydrukowaną i wypełnioną 

Umowę  będącą załącznikiem nr 2 do SIWZ? 

Odpowiedź: 

W pkt 8 Rozdziału X SIWZ jest określone co należy złożyć w ofercie. Umowa, o której Państwo 

piszą nie jest konieczna. 

 

Pytanie 2: 

Proszę również o informację czy w SIWZ załącznik 1, pkt I nie zaistniała pomyłka w zakresie 

określenia wysokości pracy podestu. 

Czy Państwo macie na myśli rzeczywiście „wysokość podestu: min 13 m” czy też jednak 

wysokość roboczą, liczoną jako wysokość podestu + 2 m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o wysokość podestu, która mieć minimum 13 m. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 


